千歳市      コミュニティセンター使用料還付申請書

令和  年  月  日

   千歳市長     様

  千歳市コミュニティセンター条例第７条ただし書の規定により次のとおり使用料の還付を受けたいので使用承認書を添えて申請します。

申

請

者

住 所

団体名

氏 名           電 話   ―

使 用 承 認

年 月 日 番 号
        年  月  日   第  号

使 用 場 所  使 用 日 時
自       年  月  日      時  分

至       年  月  日      時  分

還付申請の理由

還 付 申 請 額

既 納 使 用 料 還 付 率 還 付 額

決 裁

円  円

 ※ 太枠内を記入してください。